
 

 
             Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 

  

Decreto Rettorale n. 234/2024 

 

 

Oggetto: Nomina Rappresentanza degli studenti nel Collegio dei docenti del Corso di 

Dottorato di Ricerca  

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma Srl; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca; 

VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento e del Senato Accademico del 06 

maggio 2024 ; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 220/2024 con il quale è stata indetta l’elezione della 

rappresentanza degli studenti nel Collegio dei docenti del Corso di Dottorato di 

Ricerca di Ateneo; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 233 del 27 maggio 2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione elettorale per la rappresentanza degli studenti nel Collegio dei 

docenti del Corso di Dottorato di Ricerca; 

VISTO il verbale del 27 maggio 2024 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Indizione 
 

È nominata la Rappresentanza degli studenti nel Collegio dei docenti del Corso di Dottorato di 

Ricerca di Ateneo in Innovative lifestyle interventions for health promotion per il triennio 

2024/2027:  

- Alice Fognani, Matr. N. DT00200004 (Curriculum Physical Activity and Nutrition), con voti 8. 

 

 

ART. 2 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso alla 

Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 

 

 

Roma, 27 maggio 2024 

IL RETTORE 

      Prof. Vilberto Stocchi 

 

Marco Liberali


